CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO 

1.1. Fica prorrogado o prazo de vigência estabelecido no contrato por 12 (doze) meses, com início em 22 de 

novembro de 2025 e término em 22 de novembrode 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1.O valor do presente termo é de R$ 595.710,20 (quinhentos e noventa e cinco mil, setecentos e dez 

reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo: 

Item Lote Especificação Unid. Quant. Unitário 

Unitário 

Reajustado 

(4,680810%) 

Valor Total 

1 6 

SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR ES-

TADUAL - LINHA 75 

veículo:21 

código da rota: 20192346055